

Årsredovisning
för
Co-Ideation Sverige AB
559139-9042

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Sjöstedt, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Co-Ideation Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av tjänster, tekniska produkter samt lösningar för digital kommunikation och digitalt samarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och bolagsnamn (tidigare nämnt Hand the Ball Sweden AB), och ägs nu mera av CO-ideation AB (orgnr:559110-2180, säte: Örebro)

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Co-Ideation AB,	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024 (9 mån)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 225	13	13	240
Resultat efter finansiella poster	-302	-8	13	-101
Soliditet (%)	11	57	56	36

Inga poster har räknats om till följd av övergång till K3.

Nettoomsättningens ökning beror på förändrad samt ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 987	-8 083	55 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 083	8 083	0
Erhållna aktieägartillskott		385 000		385 000
Årets resultat			-301 509	-301 509
Belopp vid årets utgång	50 000	390 904	-301 509	139 395

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 482 000kr (97 000kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 904
årets förlust	-301 509
	89 395

disponeras så att i ny räkning överföres	89 395
	89 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2024-12-31 (9 mån)	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 225 234	13 116
		1 225 234	13 116
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-899 963	0
Övriga externa kostnader		-32 491	-19 280
Personalkostnader	2	-591 202	0
		-1 523 656	-19 280
Rörelseresultat		-298 422	-6 164
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 087	-2 042
		-3 087	-1 920
Resultat efter finansiella poster		-301 509	-8 084
Resultat före skatt		-301 509	-8 084
Årets resultat		-301 509	-8 083

Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

482 000

0

482 000

0

Summa anläggningstillgångar

482 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 436

0

Fordringar hos koncernföretag

186 580

0

Övriga fordringar

172 583

96 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 793

0

488 392

96 998

Kassa och bank

248 366

1 658

Summa omsättningstillgångar

736 758

98 656

SUMMA TILLGÅNGAR

1 218 758

98 656

Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

390 904

13 987

Årets resultat

-301 509

-8 083

89 395

5 904

Summa eget kapital

139 395

55 904

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 418

0

Skulder till koncernföretag

522 885

0

Aktuella skatteskulder

9 879

0

Övriga skulder

172 292

34 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 889

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 079 363

42 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 218 758

98 656

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpare (K3)

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Övergången har ej medföljt några förändringar.

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har i år valt att för första gången tillämpa K3 regelverk för att kunna redogöra för en bättre helhetsbild på koncernnivå. Detta resulterar i mer tillförlitliga siffror på aggregerad nivå samt att till större grad redogöra för frivillig information som gynnar läsaren. Det har ej skett någon retroaktiv omräkning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2024-12-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2024-03-31
Tillkommande fordringar	385 000	0
Omklassificeringar	97 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 000	0
Utgående redovisat värde	482 000	0

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2024-03-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Stockholm 2025-05-05

Måns Sjöstedt
Måns Sjöstedt
Styrelseledarmot

Rikard Blomqvist
Rikard Blomqvist
Verkställande direktör